[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 18.09.2024 № 129/61
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов городского округа Лобня

Московской области от 19.12.2023 № 238/46

«О бюджете городского округа Лобня на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов (с учетом

изменений и дополнений, внесенных решениями
Совета депутатов городского округа Лобня

от 14.05.2024 № 68/55, от 30.07.2024 № 110/59)
  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, рассмотрев проект решения «О внесении изменений и дополнений в бюджет городского округа Лобня на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», внесенный главой городского округа Лобня Московской области, учитывая мнения комиссии по бюджету, финансам и налогам,  депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов городского округа Лобня Московской области
от 19.12.2023 № 238/46 следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 8 решения Совета депутатов городского округа Лобня изложить
в следующей редакции:

           «Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета городского округа Лобня:

- на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению 1
к настоящему решению».
2. Пункт 9 решения Совета депутатов городского округа Лобня изложить
в следующей редакции:

«Утвердить расходы бюджета городского округа Лобня по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Лобня и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов: - на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению 2
к настоящему решению».
3. Пункт 10 решения Совета депутатов городского округа Лобня изложить
в следующей редакции:

          «Утвердить расходы бюджета городского округа Лобня по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению 3 к настоящему решению».
4. В пункте 25 цифры «49 417,30000» заменить цифрами «26 367,30000».
5. Внести изменения и дополнения:

           в приложение 2 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Лобня на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» к решению Совета депутатов городского округа Лобня «О бюджете городского округа Лобня на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложив его в новой редакции согласно приложению 1
к настоящему решению;

в приложение 3 «Расходы бюджета городского округа Лобня на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Лобня и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» к решению Совета депутатов городского округа Лобня «О бюджете городского округа Лобня на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

в приложение 4 «Расходы бюджета городского округа Лобня по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов» к решению Совета депутатов городского округа Лобня «О бюджете городского округа Лобня на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложив его в редакции согласно приложению 3  к настоящему решению;

в приложение 8 «Информация о муниципальном долге городского округа Лобня
на 2024 год по формам долговых обязательств с приложением перечня гарантий городского округа Лобня, выданных Администрацией городского округа Лобня»
к решению Совета депутатов городского округа Лобня «О бюджете городского округа Лобня на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложив его в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить
на официальном сайте городского округа Лобня Московской области.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
в газете «Лобня».

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.

Председатель Совета депутатов

         Глава городского округа Лобня

городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

       А.В. Кротова

«19» сентября 2024 г.